
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.1.2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie korzystania z miejskich słupów ogłoszeniowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W celu zapewnienia prawidłowej gospodarki mieniem gminnym słupy ogłoszeniowe
stanowiące własność gminy miejskiej Koło przekazuje się w bezpłatną administrację
Miejskiego Domu Kultury w Kole. Wykaz słupów stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. W ramach sprawowanej administracji Miejski Dom Kultury jest zobowiązany do
dbałości o estetykę i właściwy stan techniczny miejskich słupów ogłoszeniowych,
a w szczególności do:

a) dokonania podziału powierzchni ogłoszeniowej w sposób zapewniający ich
czytelność;

b) wykonania co najmniej dwa razy w roku generalnego uporządkowania słupów
poprzez zdarcie warstwy ogłoszeń i plakatów, wymycia ich powierzchni oraz
pomalowania czaszy słupów minimum 1 raz na trzy lata;

c) pobierania opłat za umieszczanie ogłoszeń i reklam na słupach ogłoszeniowych;
d) zabezpieczenia powierzchni ogłoszeniowej na obwieszczenia urzędowe.

§ 3. 1. Osoby zainteresowane korzystaniem z powierzchni ogłoszeniowej na słupach
ogłoszeniowych ustalają warunki korzystania z Miejskim Domem Kultury w Kole
z siedzibą przy ul. Słowackiego 5 i uiszczają opłatę z zastrzeżeniem § 5.
2. Powierzchnie umieszczone na słupie ogłoszeniowym bez zgody Miejskiego Domu
Kultury w Kole, albo po przekroczeniu terminu, za który uiszczono opłatę, podlegają
usunięciu przez administratora.

§ 4. 1. Opłaty za umieszczanie na słupach ogłoszeniowych przez okres jednego tygodnia
wynoszą dla powierzchni:
- format mniejszy niż A-4 2.25 zł/l szt. (netto) + 23% VAT
- format o powierzchni A4 (2Ix30) 3.00 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
- format o powierzchni A3 (30x42) 5.25 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
- format o powierzchni A2 (42x60) 8.25 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
- format o powierzchni Al (60x84) 11.25 zł/l szt. (netto) + 23% VAT
- format o powierzchni AO (84x120) 13.50 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT

- format mniejszy niż B-4
- format o powierzchni B4 (25x35)
- format o powierzchni B3 (35x50)

2.25 zł/l szt. (netto) + 23% VAT
3.75 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
6.75 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT



- format o powierzchni B2 (50x71)
- format o powierzchni Bl (71xl00)
- format o powierzchni BO (l00xI42)

- format mniej szy niż C-4
- format o powierzchni C3 (32x46)
- format o powierzchni C2 (46x65)
- format o powierzchni CI (65x92)
- format o powierzchni CO (92x130)

9.75 zł/l szt. (netto) + 23% VAT
12.75 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
15.00 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT

2.25 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
6.00 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
9.00 zł/l szt. (netto) + 23% VAT
12.00 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT
14.25 zł/1 szt. (netto) + 23% VAT

2. Upoważnia się dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Kole do corocznej
waloryzacji opłat określonych w pkt. 1 w oparciu o wskaźnik wzrostu cen towarów i
usług za rok ubiegły.

§ s. Opłat nie pobiera się za umieszczanie na słupach ogłoszeniowych:
a) obwieszczeń urzędowych, obwieszczeń i komunikatów podawanych do publicznej
wiadomości przez właściwe organy jednostek samorządu terytorialnego oraz przez
organy administracji i władzy państwowej;

b) informacji i reklam podawanych do publicznej wiadomości przez jednostki
organizacyjne Gminy Miejskiej Koło;

c) klepsydr.

§ 6. Wpływy z opłat za korzystanie z powierzchni informacyjnej słupów ogłoszeniowych
stanowią przychód Miejskiego Domu Kultury w Kole i przeznaczone są na realizację
jego zadań statutowych.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr OR.0151-23/09 z dnia 20 lutego 2009 roku.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury w Kole.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 roku



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr OA.0050.1.2016 roku
Burmistrza Miasta Koła z dnia l lutego.2016

WYKAZ SŁUPÓW OGŁOSZENIOWYCH
NA TERENIE MIASTA KOŁA

NALEŻĄCYCH DO URZĘDU MIEJSKIEGO

L.p. Lokalizacja Ilość szt. Uwagi
I. ul. Toruńska - Broniewskiego 1 szt. -

- Ceramiczna-Kolejowa 1 szt. -
- Wiejska 1 szt. -
- Towarowa 1 szt. -

2. ul. Energetyczna grzy Zachodniej 1 szt. -
3. ul. Broniewskiego przy sklepie na łuku 1 szt. -

przy SAMIE 1 szt. -
4. ul. Włocławska - Powst. Wlkp. 1 szt. -

- Nagórna 1 szt. -
5. ul. Nagórna - Poległych 1 szt. -
6. ul. Blizna - 20-go Stycznia 1 szt. -
7. ul. Konarskiego - Szkolna 1 szt. -
8. ul.3-go Maja - E. Plater 1 szt. -
9. ul. Kraszewskiego - przy placu zabaw 1 szt. -
10. ul. Żeromskiego - Plac Narutowicza 1 szt. -
II. ul. Bursztynowa-Żeromskiego 1 szt. -
12. ul. Dąbska - przy Straży Miejskiej 1 szt. -
13. ul. Sienkiewicza - 3-go Maja 1 szt. -

- Słowackiego 1 szt. -
- przy LE 1 szt. Pokrywa boczna

wgnieciona oraz
wyrwana dziura w
górnej części słupa

14. ul. Nowowarszawska - Stary Rynek 1 szt. -
15. ul. Nowy Rynek - Wschodnia 1 szt. -
16. ul. Wyszyńskiego - Rzeźnicza 1 szt. -
17. ul. Mickiewicza - Klasztorna 1 szt. -

18. ul. Poniatowskiego - Leśna 1 szt. -
- Szpitalna 1 szt. -
- Bogumiła 1 szt. -

19. ul. Bogumiła - Wiatraczna 1 szt. -
20. ul. Słoneczna - Wierzbowa 1 szt. -
2I. ul. Krańcowa - Jaśminowa 1 szt. -

- Południowa 1 szt. -
RAZEM: 31 szt.


